АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.10.2024
	№123

с.Пасегово
О  проведении  общественных обсуждений по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
 с кадастровым номером 43:12:332601:ЗУ1
              В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправлении  в Российской  Федерации», ст. 17 Устава муниципального образования Пасеговское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области,  ст.ст.2,3,4 Положения  «О публичных слушаниях в Пасеговском сельском поселении», утвержденном решением Пасеговской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области от 27.02.2020 г. №28/145, статьей 2.2. Правил землепользования и застройки  муниципального образования Пасеговское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области, постановлением Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П (изменения в постановление Правительства Кировской области 572-П от 06.11.2020),  глава поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные обсуждения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:12:332601:ЗУ1 на вид разрешенного использования - «Ведение огородничества» (код 13.1) (изменения постановлением от 01.11.2022 №76), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны Ж-1 «зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки». Участок расположен по адресу:  Кировская область, Кирово-Чепецкий р-н, Пасеговское с/п, д. Скопинцы.
1.1. Ответственный за проведение общественных обсуждений – Шешукова Вера Сергеевна – ведущий специалист администрации Пасеговского сельского поселения.
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании «Пасеговский Вестник» не позднее 3х дней с даты принятия постановления и заключение Комиссии по землепользованию и застройке  о результатах общественных обсуждений не позднее 3 дней с даты их проведения.

3. Комиссии по землепользованию и застройке организовать проведение общественных обсуждений.

4. Утвердить план мероприятий по проведению общественных обсуждений. Прилагаются.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Пасеговского
сельского поселения
	                                    А.В Петелин

                                            УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Пасеговского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
от 23.10.2024 № 123
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по проведению общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:12:332601:ЗУ1
	№
п/п
	Перечень мероприятий
	Дата, время мероприятия и место проведения
	Ответственные

	1
	Ознакомление с экспозицией

	с даты опубликования проекта решения по 13.11.2024 на официальном сайте администрации Пасеговского сельского поселения www.paseg.ru

	Комиссия по землепользованию и застройке Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

	2
	Прием предложений и замечаний от участников общественных обсуждений
	с даты опубликования проекта решения по 13.11.2024
по электронной почте adm@pasegovomo.kirov.ru;
Почтой в бумажном виде по адресу: 613008, Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с. Пасегово, ул. Подгорная, д.14
	Комиссия по землепользованию и застройке Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

	Глава администрации
Пасеговского
сельского поселения
	             А.В Петелин